MARECHAL FLORIANO
Prot.eoledo eoó no d 5Ç_
.... ~ 63 / ~~
~ .. , p,e_fn

ücatr do -

'!!!>'Jtéfo;tu 1ra 9/tY/tbnicijud de Q/tY~tal ~y_@,;w
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI MUNICIPAL Nº 482, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2003

DENOMINA DE
KROHLING .

DANIEL

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARECHAL FLORIANO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO,

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a
seguinte Lei:

Art. 1°- Fica denominado de" DANIEL KROHLING '' o
aud1tóno localizado no Centro de AgronegÕClo em Santa Maria, Marechal
Flonano - ES, nas proximidades da BR 262 • neste Municlpio .

publicação
Art. 2°- Esta Lei entra em vigor na data de sua

Art. 3°- Revogam-se as d1spos1ções em contrâno.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

Marechal Floriano, ES, 21 de novembro de 2003

--7 -~~__:_._
sc;--ÃO CA~ t.:ÓRÉNZONI
Prefeito Murnc1pal

SDNCIJNO il f iESENTE LEI

OUE RE CE BE O Nº 4P<2 __ lc!003

EM ~]
""" "EF"E1iO t.1l1N ICJPAL

	2003-482-1-L